[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2023 года

        № 436
р.п. Вешкайма
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 29 мая 2020 года №382

«О создании антинаркотической комиссии

муниципального образования «Вешкаймский район»
Постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» №382 от 29 мая 2020 года «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» изменения:

1.1. Подпункт 2.2. Состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Вешкаймский район» изложить в новой редакции(прилагается):
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 12 января 2023 года № 9 « О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 29 мая 2020 года № 382 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «Вешкаймский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                      Т.Н. Стельмах

Приложение №2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»

от ​​​​​​​​​​​​​15 июня  года № 436
СОСТАВ

антинаркотической комиссии

муниципального образования «Вешкаймский район»
	Председатель комиссии:

Стельмах Т.Н.
	- глава администрации МО «Вешкаймский район»

	Заместитель
председателя
комиссии:
Марунин А.В.
	- первый заместитель главы администрации  МО «Вешкаймский район».

	Секретарь комиссии:
Ключникова Т.Ю.
	- начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО «Вешкаймский район»

	Члены комиссии:
Лопатина Е.Н.
	- начальник управления по социальным вопросам администрации  МО «Вешкаймский район»

	Архипова Т.Н.
	- начальник управления образования администрации МО «Вешкаймский район»

	Крупнова И.К.
	- и.о. главного врача ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию)

	Глебов И.А.
	- врач психиатр-нарколог  ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию)

	Кузнецова Е.К.
	- медицинская сестра врача психиатра-нарколога ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию)

	Глошкин М.В.
	- начальник  Отделения полиции МО МВД России «Майнский» дислокация р.п. Вешкайма (по согласованию)

	Карасева Ю.В.
	- начальник отдела по делам культуры и молодежи администрации МО «Вешкаймский район»

	Боголепов П.Е.
	- директор МКУ «Управление делами» администрации МО «Вешкаймский район» (по согласованию)

_______________________